
ommpas 
 
 
 
 
 

REFERAT 

Ordinær generalforsamling i Kommpas 
Den 8. oktober 2025 

 
Bestyrelsens formand, Lene Hodal Boeriis, bød velkommen til de fremmødte deltagere og 
meddelte, at bestyrelsen foreslog Jens Glavind som dirigent for generalforsamlingen. 

Dirigenten konstaterede lovlig varsling af generalforsamlingen i henhold til vedtægterne, og at 
generalforsamlingen dermed var beslutningsdygtig. Der var ingen indsigelser hertil, og han gav 
derefter ordet til formanden for aflæggelse af bestyrelsens beretning. 

 
 
Ad dagsordenens pkt. 1: Bestyrelsens beretning 

I henhold til vedtægterne aflagde Lene Hodal Boeriis bestyrelsens beretning. 
Der var ingen kommentarer, og beretningen blev taget til efterretning. 

 

Ad dagsordenens pkt. 2: Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

Revisor Kristian gennemgik resultat og balance for regnskabsåret 2024. 
Der var ingen spørgsmål, og regnskabet blev godkendt. 

 



Ad dagsordenens pkt. 3: Bestyrelsens forslag til programsammensætning/kontingent for 
det kommende år 

Simon Vinther gennemgik det udleverede forslag til Budget 2026. 

Der blev spurgt, hvorfor lokale omkostninger var så lave, og det blev forklaret, at dette skyldes, 
at Norlys dækker disse udgifter. 
Der var ingen yderligere kommentarer, og budgettet blev godkendt. 

 
 
Ad dagsordenens pkt. 4: lndkomne forslag 

Bestyrelsen oplyste, at der ikke er ændret eller tilføjet noget i de nye vedtægter siden sidste 
generalforsamling. 
lngen indkomne forslag. 

 
 
Ad dagsordenens pkt. 5: Valg af bestyrelsesformand 

Lene Hodal Boeriis var på valg og blev genvalgt. 

 

 
Ad dagsordenens pkt. 6: Valg af bestyrelsesmedlemmer  
Morten Jakobsen var på valg og blev genvalgt. 
Thomas Haumann var på valg og blev genvalgt. 
 

 

Ad dagsordenens pkt. 7: Valg af suppleanter 

Torben Busk var på valg og blev genvalgt. 
Henrik Abild var på valg og blev genvalgt. 

 
 
Ad dagsordenens pkt. 8: Valg af revisor 

Beierholm - statsautoriseret revisionspartnerselskab blev genvalgt som revisor. 

 
 
Eventuelt 

Der blev spurgt ind til falske mails, hvilket forretningsføreren vil undersøge nærmere. 
Der blev også spurgt til Norlys' sikkerhedsapp, hvor der har været problemer. 
Forretningsføreren vil undersøge dette. 



Endvidere blev der spurgt ind til Norlys' reklame om besparelser ved samlede regninger, 
som forretningsføreren ligeledes vil undersøge. 

 
 
 
 
 
Hermed var dagsordenen udtømt, og Jens Glavind takkede for god ro og orden under mødet. 
Til slut takkede Lene Hodal Boeriis dirigenten for udførelsen af hvervet. 

Horsens, den 8. oktober 2025 
 
 

Dirigent 

Horsens, den 8 oktober. 
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